Trhak 2023 - ohar-ridgeback-bulterier - vysledky
Kategorie: Ohari FCl skupina VII.;0

Poradi

Cislo

Krestni jméno

Prijmeni

Reg.éislo

MERIMEZAVGDY.CZ

Celkovy cas
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175

Tereza
Vojtéch
Ondfrej
Petr
Alzbéta
Katefina
Gabriela
Petra
Michal
Karolina
Petr
Michal
Martin
Petr

Miroslav

Sobecka
Rozmahel
Rolenc
Komrska
Kristejn
Sobecka
Kovarikova
Vlasdkova
Kvasnicka
Jahelkova
Muller
Kvasnicka 2
Hanslik
Samec

Schejbal

CCIMH
CCM
CCM
CCM
Cccw
CCIJDH
Cccw
ccw
CCM
ccw
CCM
CCM
CCM
CCM
CCM

Alin ze Schwarzenberskych strani
Venny z Bychorska

Adele z Kosovy hory

Akira Cernava Moravia

Quentin Hastrmdanek

Alin ze Schwarzenberskych strani
IRON ROSE Biely Kostol

Taro z Jekliku

Delorca Tal Bianka's Tarra
Ebertus od Podhorského potoka
Bohemia od Tumova Mlyna

Adar z Bukovinského vrsku

Tessi z Bychorska

Brok od Sluneéni stény

Zeryk / Amir z Bencova dvora

00:05:55,77
00:09:05,30
00:09:56,50
00:10:25,34
00:10:28,42
00:10:46,80
00:10:47,78
00:10:57,49
00:11:16,57
00:11:26,23
00:11:34,56
00:11:38,49
00:11:43,72

00:11:48,21



Kategorie: Rhodésky ridgeback;0

Poradi
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Cislo
191
205

47
58
176
66
63
62
61
60
64
67
65
279
59

Krestni jméno
Filip
Rebeka
Jana
Petr
Jana
Zuzana
Alena
Eliska
Anne
Petra
Lucie
Petra
Michaela
Antonie

Dagmar

Prijmeni
Sima
Najmanova
Simova
Wegrzyn
Simova2
Vopalenska
Najmanova
Miklusdkova
Berouskova
Kuderova
Maresova
Dejdova
Prejzkova
Hrabalovd

Salavova

Reg.éislo

CCJSK
CCIMH
ccw
CCM
ccw
ccw
ccw
CCIDH
CCJDH
ccw
CcCcw
ccw
ccw
Déti

ccw

MERIMEZAVEDY.CZ

Bhubezi Aike Amelisima

Ngoni Shinda Slunce Zivota
Bhubezi Aike Amelisima

Arlo Equinox Rhodesian Heart
Amelie Canis Regalis

Dream Bucky Barnes z Ujezda nad Lesy
Ngoni Shinda Slunce Zivota

Lia Zoraya Manwé

Dream Raven z Ujezda nad Lesy
Athan Magnolia Dragons

Faith In Magic Anima Animal
Skyllar Gm By Qwandoya
Cherrylee Joe Wandellmere
Cherrylee Joe Wandellmere

Infinity Sean Manweé

Celkovy cas

00:06:26,35
00:08:11,48
00:10:17,73
00:11:36,89
00:12:08,16
00:12:18,23
00:12:52,47
00:13:36,81
00:13:56,99
00:14:18,68
00:14:33,34
00:14:52,06

00:18:21,94



Kategorie: Stafordsirsky bulteriér;0

Poradi
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Cislo Krestni jméno

209
199
115
114
117
116
113
118
132

42
112
134
135
182
138
137
136
119
140
141
139
133

Magdaléna
Matylda
Martin
Jiri
Boris
Petr
Daniel
Jakub
Anna
Jana
Martin
Adéla
Nikol
Jana
Martina
Markéta
Katefina
Jakub
Alex
Veronika
Barbora

Eva

Prijmeni
Klimova
Zddarska
Aksamit
Balek
Slechta
Samec
Zd3rsky
Kocian
Filousova
Pechackova
Valerian
Susrova
Andrlikova
Pechdackova2
Dufkova
Sauerova
Urikova
Brada
Hénova
Hordkova
Zamisova

Balcarova

Reg.¢islo

CCIMH
CcCJs
CCM14
CCM14
CCcM
CCM14
CCcM
CCM14
ccw
CCwi4
CCM
ccw
ccw
CCwi4
CCw1i4
CCW14
CCw1i4
CCM14
CCw1i4
CCwi4
CCwi4
ccw

MERIMEZAVEDY.CZ

Suerte Salam Macy Gray - Saldmek
Hennesie Wonderstaff

Claudette z Cyklonu Silesia(Ashley)
Brave Bessie Dont Stop Staff

lggy Rocky bohemian black hawk
Kent Homars Czech

Hannibal Wonderstaff

Ary Stark Eden Blackberry
Brownie From Daisytown Kennel
Special Guest Staff Janet

Berry Eso Bonatom

Irwin Moravian Gate Bull

Castaway Chuck Bee-Master (Armin)
Awesome Black Rose Never Back Down
Cool Chocolate Akoya StellaVi
Brutally Hot Infinity Paw

Desire To Sin My Divines

Magic Aloy Bee-Master

Fergie Carbonarastaff

Ace Harleen Quinzel Arkham Elite
Dobby Is Free Infinity Paw

Bethany Of Gold Midland

Celkovy cas

00:08:03,74
00:08:32,20
00:10:46,60
00:11:24,36
00:11:43,37
00:11:47,34
00:11:49,86
00:12:17,82
00:12:54,91
00:12:56,32
00:13:01,51
00:13:04,82
00:13:05,72
00:13:10,13
00:13:37,38
00:14:10,42
00:14:37,55
00:14:42,83
00:15:07,02
00:15:21,31
00:15:40,84
00:16:43,63



